市民大学講座受講の皆様

市民大学講座

□□大学 横浜事務室 総務課

□□大学市民講座にご応募頂き、ありがとうございます。講座実施

要領の詳細について、下記の通りお知らせいたします。

第 1回  10月 5日  関数の基礎  山本次郎  A-1

第 2回  10月 12日  微分  山本次郎  A-1

第 3回  10月 19日  回帰分析  山本次郎  A-1

第 4回  10月 26日  応用Ⅰ線形計画法  渡辺花子  A-3

第 5回  11月 3日  応用Ⅱ在庫管理法  渡辺花子  A-3

A-1  A 館 5F  ............................... 第１講義室

A-3  A 館 8F  ............................... 第 3講義室